
1 

 

Zápis a usnesení č. 7 ze zasedání Rady města Loštice 

konaného dne 06.02.2023 
(volební období 2022–2026) 

 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Jan Konečný, Rostislav Faltýnek, Ing David 

Kofránek, Mgr. Blanka Zdráhalová  

 

Starostka předložila radním následující program zasedání:  

 

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 6 

2. Organizační záležitosti  

3. Majetkoprávní záležitosti  

4. Různé  

 

RM tento program poměrem hlasů: 5:0:0 schválila  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE  

 

Kontrola usnesení RM č. 6 

 

Usnesení 6/167/RM/2023: RM bere na vědomí předložený program Loštických slavností 

hudby a tvarůžků na rok 2023. RM žádá kulturní komisi o stanovisko k předloženému 

návrhu do 30. 1. 2023. 

-splněno 

 

1. RM se seznámila s hospodařením Města Loštice k 30.11.2022 a 31.12.2022  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/178/RM/2023: RM schvaluje hospodaření Města Loštice k 30.11.2022 a 

31.12.2022, dle přílohy.  

 

2. RM se seznámila s Inventarizační zprávou Města Loštice za rok 2022.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/179/RM/2023: RM schvaluje Inventarizační zprávu Města Loštice za rok 

2022, dle přílohy. 

 

3. RM projednala žádost „Spolku rodičů a přátel MŠ Loštice“ o bezplatné zapůjčení prostor 

Městského kulturního střediska Loštice (hlavní sál, předsálí a přísálí) v neděli 19. 2. 2023 od 

12.00 do 19.00 hod. za účelem pořádání dětského karnevalu. Karneval se bude konat od 15.00 

do 18.00 hod., zbývající čas bude věnován přípravě a následnému úklidu tak, aby byly 

všechny prostory vráceny čisté a v pořádku. Spolek rodičů a přátel MŠ Loštice se také 

zavázal, že bude dodržovat pravidla o nakládání s odpadem při kulturních akcích na území 

města. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/180/RM/2023: RM schvaluje „Spolku rodičů a přátel MŠ Loštice“ bezplatné 

zapůjčení prostor Městského kulturního střediska Loštice (hlavní sál, předsálí a přísálí) 

v neděli 19. 2. 2023 od 12.00 do 19.00 hod., dle přílohy. 

 

4. RM se seznámila se zprávou Rozbor činnosti Městské knihovny v Lošticích za rok 2022.                 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/181/RM/2023: RM bere na vědomí předloženou „Zprávu – Rozbor činnosti 

Městské knihovny za rok 2022“, dle přílohy.  

 

 



2 

 

5. RM projednala žádost J. H., 789 83 Loštice o povolení ke kácení 1 ks smrku ztepilého na 

pozemku parc. č. 1441 v k. ú. Loštice. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/182/RM /2023: RM schvaluje kácení l ks smrku ztepilého na pozemku  

parc. č. 1441 v k. ú. Loštice. 

 

6. RM se seznámila s oznámením Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 601 75 Brno,  

o zamýšleném kácení dřevin rostoucích mimo les na významném vodním toku Třebůvka a to: 

51 ks jasanů ztepilých, 10 ks topolů kanadských a 1 ks olše lepkavé, na pozemcích parc. č. 

2259/80, 2176/3, 2259/75, 2259/74, 2259/145, 2118/4 a 2259/64, 2259/77, 2259/73 a 2176/1 

v k. ú. Loštice. Ke kácení těchto dřevin bylo Městským úřadem Mohelnice, v souvislosti se 

zásahem do břehového porostu, vydáno souhlasné rozhodnutí k zásahu do VKP. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/183/RM/2023: RM vzala na vědomí oznámení Povodí Moravy, s. p., 

Dřevařská 11, 601 75 Brno, o zamýšleném kácení dřevin rostoucích mimo les na 

významném vodním toku Třebůvka a to: 51 ks jasanů ztepilých, 10 ks topolů 

kanadských a 1 ks olše lepkavé, na pozemcích parc. č. 2259/80, 2176/3, 2259/75, 2259/74, 

2259/145, 2118/4, 2259/64, 2259/77, 2259/73 a 2176/1 v k. ú. Loštice. Ke kácení těchto 

dřevin bylo Městským úřadem Mohelnice vydáno souhlasné rozhodnutí k zásahu do 

VKP včetně stanovení náhradní výsadby MěÚ Mohelnice uvedené v rozhodnutí. 

 

7. RM projednala žádost B. M., 789 83 Loštice o povolení ke kácení 1 ks borovice douglasky 

na pozemku parc. č. 1341/2 v k.ú. Loštice. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/184/RM/2023: RM schvaluje kácení l ks borovice douglasky na pozemku  

parc. č. 1341/2 v k. ú. Loštice za podmínky provedení náhradní výsadby. 

 

8. RM projednala žádost Elektroslužby Kolář s.r.o., IČ 08055891, Ve Stráni 796/6, 78983 

Loštice, o odkup části pozemku parc.č. 781/1, k.ú. Loštice, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře cca 65 m2, situace dle přílohy, a to za účelem vybudování zpevněného 

parkovacího stání a k příjezdu do stávající stodoly, zpevnění plochy bude zámkovou dlažbou. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/185/RM/2023: RM schválila zveřejnění záměru k žádosti Elektroslužby 

Kolář s.r.o., IČ 08055891, Ve Stráni 796/6, 78983 Loštice, o odkup části pozemku parc.č. 

781/1, k.ú. Loštice, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 65 m2, situace dle 

přílohy, a to za účelem vybudování zpevněného parkovacího stání a k příjezdu do 

stávající stodoly, za podmínek: 

- geometrický oddělovací plán zajistí žadatel, zaměření hranice bude za účasti 

zástupce města, návrh GP bude schválen ze strany města před podáním na 

stavební úřad, 

- náklady spojené s prodejem pozemku ponese kupující. 

 

9. RM projednala žádost K. D., 789 83 Loštice, o směnu pozemku parc.č. 2013/2, k.ú. 

Loštice, trvalý travní porost, o výměře 168 m2, ve vlastnictví žadatelky, za pozemek parc.č. 

2016/2, k.ú. Loštice, ostatní plocha, o výměře 94 m2, který je ve vlastnictví města. Směnou 

obou pozemků bude napraven aktuální stav užívání, pozemek města je zastavěn drobnou 

stavbou žadatelky, pozemek žadatelky je veřejně přístupný a obhospodařovaný městem jako 

součást zeleně ve Vlčicích. Směna bude provedena bez doplatku.  

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/186/RM/2023: RM schvaluje zveřejnění záměru směnit pozemek parc.č. 

2016/2, k.ú. Loštice, ostatní plocha, o výměře 94 m2, LV 10001, za pozemek parc.č. 



3 

 

2013/2, k.ú. Loštice, trvalý travní porost, o výměře 168 m2, LV 1052, směna bude 

provedena bez doplatku.  

 

10. RM projednala žádost M. Č., 789 83 Loštice, zast. Ing. arch. Milanem Heidenreichem,                 

U Brány 3, 78985 Mohelnice, o souhlas s akcí: "Hospodářský objekt, oplocení,", k.ú. Loštice, 

parc. č. 1841/8 k vydání rozhodnutí o umístění stavby. Jedná se o pozemek v ploše NZ – 

zemědělské, na které dle územního plánu lze podmínečně připustit dočasné oplocení zahrad a 

stavby nezbytné pro obhospodařování, pastevectví, blíže dle přílohy. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/187/RM/2023: RM neschvaluje žádost M. Č., 789 83 Loštice, zast. Ing. arch. 

Milanem Heidenreichem, U Brány 3, 78985 Mohelnice, nesouhlasí s akcí: "Hospodářský 

objekt, oplocení,", k.ú. Loštice, parc. č. 1841/8 k vydání rozhodnutí o umístění stavby 

z důvodu umístění oplocení uprostřed zemědělského půdního fondu, v obdobných 

případech nebylo žádostem o oplocení vyhověno. 

 

11. RM projednala žádost AVZO TSČ ČR Loštice PS, L. H., 789 85 Mohelnice, o 

prodloužení nájemní smlouvy, jejichž předmětem je užívání pozemků 1923/1, zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 256 m2, a p.č. 1924, ostatní plocha, sportoviště, o výměře 6951 m2, 

dle ústní dohody s žadatelem se nově bude jednat i o nájem budovy č.e. 52, rod. rekr., stojící 

na pozemku parc.č. 1923/1, která byla městem koupena, zápis v KN ke dni 26.01.2023, vše 

zapsáno na LV 10001. Nájemní smlouva na pozemky končí 28.02.2023. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/188/RM/2023: RM schvaluje zveřejnění záměru nájmu pozemků parc.č. 

1923/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 256 m2, a p.č. 1924, ostatní plocha, 

sportoviště, o výměře 6951 m2, a budovy č.e. 52, rod. rekr., stojící na pozemku parc.č. 

1923/1, vše zapsáno na LV 10001, za těchto podmínek: 

- nájem na dobu určitou, 2 roky s možností prodloužení, 

- nájemné stanoveno na částku 5 tis. za rok  

- užívání za účelem provozování zájmové činnosti spolku – střelba z malorážky, 

lukostřelba. 

 

12. RM Loštice jako účastník řízení se seznámila s dokumenty z Městského úřadu Mohelnice: 

Odbor stavebního úřadu – úsek silničního hospodářství: 

- Zkušební provoz – RD K Pešti 

- ZU -. uložení sítě v krajské komunikaci pro Veřejné WC, Loštice 

Odbor stavebního úřadu: 

- kolaudační souhlas – VO ul. Pod Luštěm, 

- kolaudační souhlas – VO siln. č. III 37327 Žádlovice – Na Pešti 

- kolaudační souhlas – VO zahradní 

- souhlas st. záměrem stavební úpravy prodejny, Loštice čp. 773 na objekt bydlení 

- veřejné projednání změny územního plánu Mohelnice 

- územní rozhodnutí PPO – průleh 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/189/RM/2023: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu 

Mohelnice. 

 

13. RM projednala cenovou nabídku MYNYMY architects s.r.o., Na Spojce 610/6, 101 00 

Praha 10 – Vršovice na zpracování architektonické studie řešení skautské chaty v hodnotě 

80.000,00 Kč bez DPH, viz příloha, a dále cenovou nabídku na zpracování jednostupňové 

projektové dokumentace pro společné povolení (sloučené územní a stavební řízení) v 

podrobnosti dokumentace pro provedení stavby, tedy včetně zpracovaných detailů, slepého 



4 

 

rozpočtu s výkazem výměr, podrobnou specifikací výrobků a konstrukcí v částce 404.303,00 

Kč bez DPH. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/190/RM /2023: RM schvaluje cenovou nabídku MYNYMY architects s.r.o., 

Na Spojce 610/6, 101 00 Praha 10 – Vršovice na zpracování architektonické studie řešení 

skautské chaty v hodnotě 80.000,00 Kč bez DPH, viz příloha. RM bere na vědomí 

cenovou nabídku na zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro společné 

povolení (sloučené územní a stavební řízení) v podrobnosti dokumentace pro provedení 

stavby, tedy včetně zpracovaných detailů, slepého rozpočtu s výkazem výměr, 

podrobnou specifikací výrobků a konstrukcí v částce 404.303,00 Kč bez DPH. 

 

14. RM projednala „Zprávu o provedení bezpečnostního auditu pozemních komunikací – 

III/4442 ul. Moravičanská, Loštice“ viz příloha, která je povinnou přílohou žádosti o dotaci 

z Integrovaného regionální operačního programu 2021 – 2027 40. VÝZVA IROP - 

INFRASTRUKTURA PRO BEZPEČNOU NEMOTOROVOU DOPRAVU - SC 6.1, 

z provedeného bezpečnostního auditu vyplývá několik bezpečnostních rizik, ke kterým se 

nyní musí vyjádřit zpracovatel projektové dokumentace, jedním z definovaných 

bezpečnostních rizik je zaústění křižovatky ulic Moravičanská x Komenského u základní 

školy - nedostatečný rozhled v prostoru křižovatky, neusměrnění dopravy, riziko parkování – 

požadavek na zachování tvaru křižovatky vzešel z veřejného zasedání zastupitelstva města – 

bez úpravy křižovatky nelze žádost o dotaci podat. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/191/RM/2023: RM schvaluje a doporučuje ZM ke schválení úpravu 

křižovatky ulic Moravičanská x Komenského u základní školy tak, aby tvar křižovatky 

odpovídal požadavkům na bezpečnost a mohla být podána žádost o poskytnutí dotace 

z Integrovaného regionálního operačního programu. 

 

15. RM projednala cenovou nabídku od pana M. K., 763 63 Halenkovice, IČ: 75761297 na 

doplnění spořiče v podobě fotografií a plakátů do elektronické úřední desky ve výši 9.600,00 

Kč (není plátce DPH), viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:1:0: toto 

usnesení: 

Usnesení 7/192/RM/2023: RM schvaluje doplnění spořiče obrazovky do elektronické 

úřední desky. RM schvaluje cenovou nabídku od M. K., 763 63 Halenkovice,                                 

IČ: 75761297, ve výši 9.600,00 Kč (není plátce DPH), viz příloha. 

 

16. RM projednala návrh na zahájení výběrového řízení na zhotovitele stavby „Rozšíření 

splaškové kanalizace na náměstí Míru v Lošticích“, jejíž součástí je i vybudování 4 ks 

kanalizačních přípojek pro rodinné domy na náměstí, které si hradí vlastníci kanalizačních 

přípojek z vlastních zdrojů, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 

„ZZVZ“), RM projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce stavby „Rozšíření 

splaškové kanalizace na náměstí Míru v Lošticích“, viz příloha. Zadávací řízení bude 

provedeno jako otevřené řízení prostřednictvím profilu zadavatele a současně oslovením 

minimálně 5 uchazečů o veřejnou zakázku. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: 

toto usnesení: 

Usnesení 7/193/RM/2023: RM schvaluje zahájení výběrového řízení na zhotovitele 

stavby „Rozšíření splaškové kanalizace na náměstí Míru v Lošticích“, včetně zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce stavby „Rozšíření splaškové kanalizace na náměstí 

Míru v Lošticích“, viz příloha. RM schvaluje otevřené řízení prostřednictvím profilu 

zadavatele a oslovení min. 5 uchazečů o veřejnou zakázku. RM schvaluje výběrovou 

komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení Bc. Šárka Havelková Seifertová, 

starostka města, Bc. M. N. – zástupce vlastníků kanalizačních přípojek a Mgr. M. W. – 

investiční technik. 



5 

 

 

17. RM projednala nákup odpadkových košů na tříděný komunální odpad typ Koš Steel IV od 

společnosti Kovofit s.r.o., Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha, IČ: 05564697. RM 

projednala nákup odpadkových košů na tříděný komunální odpad na základě fyzické 

prohlídky odpadkového koše (1 ks odpadkového koše byl zakoupen na zkoušku, cena koše 

13.500,00 Kč bez DPH) Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:1:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/194/RM/2023: RM schvaluje nákup 5 ks odpadkových košů na tříděný 

komunální odpad typ Koš Steel IV od společnosti Kovofit s.r.o., Na Folimance 2155/15, 

120 00 Praha, IČ: 05564697, do prostor náměstí Míru Loštice s těmito úpravami 

odpadkového koše: provedení pozink. 

 

18. RM se seznámila se zápisem kulturní komise ze dne 16. 1. 2023, viz příloha a vyjádření 

kulturní komise k programu Loštických slavností hudby a tvarůžků 2023, viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/195/RM/2023: RM bere na vědomí zápis kulturní komise ze dne 16. 1. 2023, 

viz příloha 

Usnesení 7/196/RM/2023: RM schvaluje tyto návrhy k oslavám výročí 670 let založení 

města: 

- venkovní výstava o historii města – nutno zajistit venkovní panely (prosím pana 

místostarostu, aby připravil návrh řešení) 

- fotografická soutěž pro digitální fotografie - „Kouzelná zákoutí Loštic“ 

- soutěž „Rozkvetlé Loštice 2023“. 

- po dohodě s řediteli příspěvkových organizací připravit den otevřených dveří MŠ, 

ZŠ, ZUŠ, Synagoga v pátek před Loštickými slavnostmi hudby a tvarůžků. 

 

19. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/197/RM/2023: RM bere na vědomí kulturní komisí města předložené 

připomínky k programu Loštických slavností hudby a tvarůžků, viz příloha. 

 

20. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:1: toto usnesení: 

Usnesení 7/198/RM/2023: RM schvaluje alokaci finančních prostředků ve výši                       

50.000,00 Kč z rozpočtu města pro kulturní komisi města k pořádání drobných 

kulturních akcí na území města. 

 

21. RM projednala návrh kulturní komise na uspořádání divadelního představení – 

improvizační představení s vyšetřováním zločinu ve stylu severských detektivek za podmínek 

definovaných, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/199/RM/2023: RM schvaluje návrh kulturní komise na uspořádání 

divadelního představení-improvizační představení s vyšetřováním zločinu ve stylu 

severských detektivek za podmínek definovaných, viz příloha, včetně úhrady z kapitoly 

rozpočtu 3392 Zájmová činnost v kultuře. RM schvaluje, aby předprodej vstupenek 

probíhal v prostorách kulturního domu. 

 

22. RM opětovně projednala návrh smlouvy o právu stavebníka provést stavbu na pozemcích 

ve vlastnictví TJ Slavoj Loštice, a to z důvodu vznesených připomínek předsedou TJ Slavoj 

Loštice Ing. L. K., připomínky byly do smlouvy zapracovány při osobním jednání mezi 

starostkou města a Ing. L. K., viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 

toto usnesení:  

Revokace Usnesení 5/144/RM/2023: 

Usnesení 7/200/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy o právu stavebníka provést 

stavbu na pozemcích ve vlastnictví TJ Slavoj Loštice se zapracovanými připomínkami 

předsedy TJ Slavoj Loštice, viz příloha. 



6 

 

 

23. RM projednala návrh smlouvy o vkladovém účtu s obnovováním od Česká spořitelna, a.s., 

Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 viz příloha  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/201/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy o vkladovém účtu 

s obnovováním od Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, 

IČO: 45 24 47 82, viz příloha. RM doporučuje ZM návrh smlouvy o vkladovém účtu s 

obnovováním od Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 

45 24 47 82, viz příloha ke schválení. 

 

24. RM se seznámila s průběhem jednání s představiteli Muzea Olomouckých tvarůžků ve 

věci možného zřízení Turistického informačního centra v muzeu, v rámci jednání byl vznesen 

dotaz, ze strany zástupce vlastníka muzea, zda by bylo možné vyčlenit pravidelný roční  

příspěvek na provoz TIC a případně v jaké výši, současně s projektem zřízení turistického 

informačního centra ve městě byla projednána možnost spolupráce na projektu žádosti o 

dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu 2021 – 2027 z výzvy SC 4.4 

Cestovní ruch. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/202/RM/2023: RM bere na vědomí jednání s představiteli Muzea 

Olomouckých tvarůžků ve věci možného zřízení Turistického informačního centra 

v muzeu. RM souhlasí s ročním příspěvkem na provoz TIC – o výši bude vedeno 

jednání, RM souhlasí s přípravou projektu k žádosti o dotaci z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021–2027 z výzvy SC 4.4 Cestovní ruch. 

 

25. RM projednala smlouvu o poskytnutí poradenských služeb č. 011/2023 s poradcem Ing. 

L. Ž. 700 30 Ostrava – Hrabůvka, IČ: 88170136, předmětem smlouvy je komplexní 

poradenství a zpracování žádosti o podporu včetně všech příloh v rámci podprogramu: 

298D2320 – PODPORA OBNOVY A ROZVOJE MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ 

ZÁKLADNY REGIONÁLNÍHO ŠKOLSTVÍ V PŮSOBNOSTI OBCÍ – výzvě: VPS-232-1-

2023, Ministerstva financí ČR pro projekt: „Modernizace objektu ZŠ v Lošticích“, viz příloha 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/203/RM/2023: RM schvaluje smlouvu o poskytnutí poradenských služeb č. 

011/2023 s poradcem Ing. L. Ž. 700 30 Ostrava – Hrabůvka, IČ: 88170136, předmětem 

smlouvy je komplexní poradenství a zpracování žádosti o podporu včetně všech příloh v 

rámci podprogramu: 298D2320 – PODPORA OBNOVY A ROZVOJE MATERIÁLNĚ 

TECHNICKÉ ZÁKLADNY REGIONÁLNÍHO ŠKOLSTVÍ V PŮSOBNOSTI OBCÍ – 

výzvě: VPS-232-1-2023, Ministerstva financí ČR pro projekt: „Modernizace objektu ZŠ 

v Lošticích“, viz příloha.  

 

 26. RM projednala žádost paní Mgr. P. K., nové kronikářky města Loštice, o změnu vedení 

kroniky města od 1. 1. 2023 a to přechod z ručně psané kroniky na strojovou podobu – 

kronika bude vedena elektronickou formu a následně vytištěna k archivaci. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0: toto usnesení: 

Usnesení 7/204/RM/2023: RM schvaluje změnu vedení kroniky města od 1. 1. 2023 a to 

přechod z ručně psané kroniky na strojovou podobu – kronika bude od 1. 1. 2023 

vedena elektronickou formu. 

 

27. RM projednala termín konání 4. veřejného zasedání zastupitelstva města Loštice.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/205/RM/2023: RM schvaluje termín konání 4. veřejného zasedání 

Zastupitelstva města Loštice dne 20.02.2023 od 18.00 hod. v Městském kulturním 

středisku a knihovně v Lošticích. 

  



7 

 

28. RM projednala návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a G. K., IČ 87426005, 789 83 Loštice, předmětem nájmu je provoz 

občerstvení na letním koupališti. Předmětem dodatku je úprava povinností provozní doby. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 7/206/RM/2023: RM schvaluje návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě mezi 

městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou 

Havelkovou Seifertovou, starostkou, a G. K., IČ 87426005, 789 83 Loštice, předmětem 

nájmu je provoz občerstvení na letním koupališti. Předmětem dodatku je úprava 

povinností provozní doby. RM pověřuje starostku podpisem dodatku. 

 

 

Zapsal dne 06.02.2023 Jan Konečný 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                   ………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová                                                     Jan Konečný 

starostka                                                                                          místostarosta 


		2023-02-13T14:56:23+0000




